



S00HP004PA7W

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0024/SD (dle objednatele)
ze dne 11.06.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČO: 00298441

Zhotovitel: **SEMITA-DS s.r.o.**
se sídlem: Veřovice 171, 742 73 Veřovice
zastoupen: Jiřím Válkem, jednatelem
IČO: 03829707

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0024/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 11.06.2018, kterým se upravuje následující článek:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. Změnové rozpočty jsou přílohou tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	2.392.253,59 Kč
-------------------	-----------------

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1766/82/18 ze dne 04.10.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 10.10.2018


.....
za objednatele



Ve Studénce dne 11.10.2018


.....
za zhotovitele



ZMĚNOVÝ ROZPOČET - SOUPIS VÍCE A MĚNĚ PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova v Butovicích

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Cena jednotková	Z rozpočtu		
					Množství	Cena celkem	
Parkoviště u hřbitova v Butovicích							471 709,39
- ZM 01 - Sanace 30 cm							461 820,22
D1 - hloubené vykopávky							167 994,94
5	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do	m3	105,00	220,800	23 184,00	
6	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v	m3	25,40	220,800	5 608,32	
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny	m3	156,00	220,800	34 444,80	
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z	m3	12,20	5 520,000	67 344,00	
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,98	220,800	2 203,58	
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	80,00	395,232	31 618,56	
16	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině	m2	4,88	736,000	3 591,68	
D12 - přesun hmot							44 513,28
76	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	80,00	556,416	44 513,28	
HSV - přípravné a přidružené práce							233 312,00
5 - Komunikace pozemní							233 312,00
85	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	141,00	1 472,000	207 552,00	
84	R01	Geotextilie 300g/m2	m2	35,00	736,000	25 760,00	
OST - VRN a ostatní náklady							16 000,00
82	110001029-1	statická zk.	ks	4 000,00	4,000	16 000,00	
- ZM 02 - Přeložka vodovodní přípojky							15 000,00
N00 - Nepojmenované práce							15 000,00
N01 - Nepojmenovaný díl							15 000,00
1	R01	Vybudování vodovodní přípojky vč. materiálu dl cca	kpl	15 000,00	1,000	15 000,00	
- ZM 03 - Drenážní potrubí							11 521,17
D1 - hloubené vykopávky							9 981,17
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do	m3	317,00	5,600	1 775,20	
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v	m3	90,50	5,600	506,80	
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny	m3	156,00	5,600	873,60	
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z	m3	12,20	140,000	1 708,00	
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,98	5,600	55,89	
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	80,00	11,200	896,00	
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou	m3	46,90	5,600	262,64	
9	583439600	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída B	t	288,00	10,080	2 903,04	
10	R01	Napojení drenáže do stávající kanalizační šachtice	kpl	1 000,00	1,000	1 000,00	
D3 - zakládání							1 540,00
8	212752311	Trativod z PVC perforovaných trubek DN 90	m	22,00	70,000	1 540,00	
- ZM 04 - Záměna konstrukčních vrstev							-16 632,00
D5 - podkl.vrstvy poz. komunikací							-16 632,00
1	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 150 mm	m2	101,00	693,000	69 993,00	
2	564851111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32/63 tl 150 mm	m2	-125,00	693,000	-86 625,00	